令和３年９月１４日

南中学校保護者 様

三郷市立南中学校

校長 広木 友和

生徒のワクチン接種に係る対応について

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝にてお過ごしのこと

と拝察いたします。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感

謝申し上げます。

 さて、三郷市でも１２歳以上のワクチン接種が行われるようになりました。

 つきましては、下記のとおり対応いたしますのでご理解のほど宜しくお願い

申し上げます。

 尚、ワクチン接種の場合には、事前にご連絡戴けると幸甚です。

記

１ ワクチン接種のため１日お休みした場合、「出席停止」扱いとします。

２ ワクチン接種後、登校した場合は、「出席」扱いとします。

※ただし、登校して授業を受けている途中で体調が悪くなり、下校した場合は

「早退」とします。

３ 授業を受け、途中から接種に行った場合は、「出席」扱いとします。

４ ワクチン接種した次の日以降に体調不良(副反応等)でお休みする場合は、

「出席停止」扱いとします。

※不明な点があれば、学校にお問い合わせください。